

دولت هم باید بارزانی کمک کند

دولت هم باید بارزانی کمک کند... ما می خواهیم بارزانی را که در این باره زده میشود... بارزانی را که در این باره زده میشود...

قیمت نفیس بیش برن

قیمت نفیس بیش برن... «مکسکن» روزگار مشهور... «مکسکن» روزگار مشهور...

خبرهای کشور

در کمیسیون بودجه... کمیسیون بودجه پیش از ظهر... کمیسیون بودجه پیش از ظهر...

نمایش در امیرآباد... نمایش در ساعت هفت نایب... نمایش در ساعت هفت نایب...

عملیات دادگامالک... عملیات دادگامالک... عملیات دادگامالک...

در اطراف اهمیت مسابقه های قهرمانی... در اطراف اهمیت مسابقه های قهرمانی... در اطراف اهمیت مسابقه های قهرمانی...

بنگاه نیکو کاری را بنیاد نیکو کاران باقر است... بنیاد نیکو کاران باقر است... بنیاد نیکو کاران باقر است...

آخرین خبر از دادیو لندن... آخرین خبر از دادیو لندن... آخرین خبر از دادیو لندن...

عقیده روزنامه پروادا... عقیده روزنامه پروادا... عقیده روزنامه پروادا...

آخرین گزارش رادیو

تصرف دبر جن و بلگران

تمام شهر آخن در دست نیروهای آمریکایی است... «زادگرب» در روبرو آتش توپخانه نیروهای... «زادگرب» در روبرو آتش توپخانه نیروهای...

چپه خاور اروپا... چپه خاور اروپا... چپه خاور اروپا...

مناظره در مجلس... مناظره در مجلس... مناظره در مجلس...

مناظره در مجلس... مناظره در مجلس... مناظره در مجلس...

مناظره در مجلس... مناظره در مجلس... مناظره در مجلس...

مناظره در مجلس... مناظره در مجلس... مناظره در مجلس...

مناظره در مجلس... مناظره در مجلس... مناظره در مجلس...

در دبستان نظامی... در دبستان نظامی... در دبستان نظامی...

ترانه های محلی و موسیقی ملی

ترانه های محلی و موسیقی ملی... ترانه های محلی و موسیقی ملی... ترانه های محلی و موسیقی ملی...

ف. ق. گ.

ف. ق. گ... ف. ق. گ... ف. ق. گ...

### آخرین گزارش رانیو ها

#### بقیه از صفحه اول

نیروهای متفقین آماده است ولی هنوز در حوضه این شهر یک مده از قوی دشمن مقاومت سخت ابراز می‌دارند و ولی خود شهر کلا در دست آمریکا است. در نتیجه آتش توپخانه متفقین شهر خسارت زیاد دیده است.

**نیروهای متفقین از (۲۱) اکتوبر تا دیروز (۱۰) هزار آلمانی را در همدان محاصره کرده است.**

املاک همه که خسارت آمریکا هم از آغاز صلح بر خاک اروپا تا ۳ کشور دورترانه و آلمان و مناطق دیگر باختر اروپا بالغ بر (۱۷۵) هزار سرباز بوده که (۴۰) هزار تن از آن ها کشته شده است.

آخرین اخبار حاکی است که نیروهای متفقین در حال حرق آ نوس یوسف ( بردا ) میسرست سرباز می نمانند.

**در جنوب و دولت نیروهای متفقین** یکدیگر متصل شده اند. همه ایران آلمانی در این منطقه بالغ بر (۳) هزار تن شده است. دو منطقه واقع میان فاسی و بلو در مشرق فرانسه - نیرو های متفقین اراضی جدیدی بدست آورده است.

#### در فرانسه

رادوی خاور نزدیک - دیروز یک دادگاه فرانسوی در ماسی « لاول » هست وزیر سابق فرانسه را بطور خیالی محکوم با اعدام کرده است.

رادوی لندن - مستر وودرلو رئیس جمهوری آمریکا دیروز اظهار داشت که مسئله اداره کردن مناطق فرانسوی در طرف دولت ژنرال دو دل اکنون همان متفقین مورد مذاکره قرار گرفته است.

رادوی بیروت - مستر وودرلو فرانسه دیروز در پاریس بر است ژنرال دو گل لشکر کلاسه داده و بوجوب قراردادهای ۲۵ اوت ۱۹۴۴ که میان دولت موقت فرانسه و متفقین منعقد شده تصمیم گرفته شد. اراضی فرانسه به دو قسمت تقسیم بندی خواهد شد. اول منطقه داخلی فرانسه و منطقه دوم متعلق به نیروهای متفقین فرانسه.

دادگاههای فرانسه دو ماه رژیم وراثت (۱۶۲ حکم اعدام) بر حکم زندانی با اصال شان صادر کرده که اغلب آنها با افضاسی تلقی میگردند که با آلمان همکاری نموده اند.

#### روزی چهارده میلیون لیره

رادوی لندن - دولت انگلستان اکتوبر روز ۱۴ میلیون لیره انگلیسی برای هزینه جنگ مصرف می‌رساند. دیروز وزیر دارایی انگلستان از مجلس هوان انگلستان مبلغ ۱۴۰ میلیون لیره اعتبار دو خواست نموده است.

#### مستولیت مات آلمان

رادوی لندن - امضای اتحادیه های کارگران انگلستان دیروز اعلام داشتند که ملت آلمان با نابینا در مستولیت جنگ کنونی سهم میبندند. مسئله شکست و یا تسلیم آنگون برای ملت آلمان فرقی ندارد.

#### جبهه ایتالیا

رادوی خار نزدیک - ارتش متفقین در حوضه فرنی و جنوبی هر « چیتا » رخنه کرده است.

آلمانی ها سابقا این شهر را مرکز فرماندهی خود در منطقه آذربایجان قرار داده بودند.

این شهر در حوضه ۲۵ کیلومتری « دبری » واقع شده است. در منطقه مرکزی ایتالیا ارتش متفقین چندین تپه مهم سونالیشی را تصرف کردند و اغلب این تپه ها روی راهی که طرف بولونی می‌رود واقع است.

رادوی لندن - نیروهای متفقین هر چنانچه واقم در استاد راه روسی بی بولونی و تصرف کردند.

هواپیما های متفقین هم هدافهای زیادی در جنوب آلمان و کوسلوا کی و شمال ایتالیا بپاران سخت کردند. نیروهای متفقین پس از تصرف چندین آنگون بظرف ( راولا ) پیش میروند. نیروهای آمریکایی نزدیکترین پیش رهایی هستند که بظرف ( بولونی ) پیش میروند. این نیروها فقط ۱۵ کیلومتر از اشهر دور هستند. شهر ( مرالون ) هم سخت چهارنهاد.

#### در یونان

رادوی لندن - عقب نشینی آلمانها در جنوب یونان سریش شده است. هموزیادی لومبین پرستان یونانی با

### اطلاعات

از خبر گزار ی پارس (۲۹ مهر)

#### اوضاع مجارستان

جزئیات - برادر اظهار خبر گزار خوروی رادیوی بوداپست ضمن انتشارات خویش میگوید که متفقین آلمانها از خاک کشور خود شرکت می نمایند.

نیروهای انگلیسی در شب هیز «تیس» واقع در شمال غرب آرن را تصرف کردند.

انگزن هرروز مواد خورباری و مهمات زیادی بوسیله کشتیهای متفقین بهاک یونان پیاده میشود. قراست کدرشش ماهه آینه «۷۸۰» هزار تن مواد خورباری از طرف متفقین برای ملت یونان برسد.

وزیر دارایی یونان اظهار داشت که اسامع مواد خورباری بار بپنر ایرزان در دسترس ملت یونان گذاشته خواهد شد که از اسامع آن که از متفقین خرید می شود کمتر خواهد بود.

پاپادوبوست نخست وزیر یونان هم اظهار داشته که تقریبا انتخابات مجلس برای تعیین تکلیف دولت شرح خواهد شد. دولت یونان محتاج تصمیماتی می باشد زیرا این ملت مستر بهر یک قرن از طرف بانراها و دیگر متبه از طرف دشمنهای ایتالیایی مورد حمله قرار گرفت.

لذا این ملت غم و سوخت میشود چنانچه تعیین هانی با داده شود.

#### حمله های هوایی

رادوی خاور نزدیک - دیروز در حدود هزار هوایی انگلیسی بر شهرهای اشونکارت و نورمبرگ آلمانی حمله و در حریقهای زیاد در این دو شهر برپا کردند.

هواپیماهای دیگر متفقین چندین هدف مهم را در غرب آلمان سباران سعت کردند. از این حمله ها «۹» هواپیما انگلیسی بهر آن گروه باز نشست و یک هم عمده ای از هواپیماهای متفقین چندین هدف را در ایش و خصوصا منطقه وین سفت بیساران کرده که تصرفات آن هنوز در دست نیست.

#### خاور نزدیک

رادوی خاور نزدیک - رادیو نیویورک اطلاع میدهد که نیروهای آمریکایی که در مجمع الجزیر فیلیپین اخیرا پیاده شدند با سعت هر چه تا ستر مشغول توسعه دادن مراکز خود گند کرده است. تصرف نموده اند منطقه تانگکا و توپخانه آمریکایی هم هواره در داخل این مجمع الجزیرای سرعت پیش میورد.

نیروهای آمریکایی بطنه ای روی سیده اند که فقط ۳۵۰ کیلومتر از ما بیل پایتخت فیلیپین فاصله دارد. مارچه های آمریکایی پوسته مهمات جنگی و نیروهای جزایر پیاده می نمایند.

نیروهای آمریکا که از مراکز خود در جزیره کینجیدینس کت کرده بودند در کرانه های فیلیپین لشکر انداخته اند. تا به حال از آمریکاییها هیچگونه کشتی فرقی نشده است.

نیروهای آمریکایی دریاده شدن خود با با یکباره مقابله از طرف ژاپنیها مواجه نشده.

رادوی لندن - پیاده شدن نیروهای آمریکایی بجمع الجزیر فیلیپین یوستو بطور وضایت بخش ادامه دارد. ژنرال ماک اوتر بروزت اول اطلاع داده که عملیات این نیروها طبق نقشه معین ادامه دارد و خسارت تا بهال نامین بوده است.

نیروهای آمریکایی که در جزیره ( لیتی ) پیاده شده اند بیوسته بظرف تالو زبان بایستند. این جزیره پیش میروند کشتیهای ایتالیایی هم در این عملیات شرکت کرده اند.

انگزن ثابت شده که یکدیگر میلیون سرباز آمریکایی و ۶۰ کشتی در عملیات پیاده کردن نیروهای آمریکایی بجزایر فیلیپین شرکت کرده اند. تا بهال در حدود ( ۴۳۱ ) کشتی و ( ۱۱۰۰ ) هواپیما از پیش دست نیروهای آمریکایی در بین مملیات شرق و سرنگون و نابود شده است.

اولین حمله نیروهای آمریکایی بر جزیره « لیتی » که بین ( لوسون ) و ( مینداناو ) واقعست صورت گرفته است بوجوب تبری کردادی بکل نیویورک در شب از رادیو لیتی در با کت داده نیروهای آمریکایی فرودگاه ( تاکو بان ) پایتخت این جزیره را تصرف کردند. بطوریکه می توان از آن گفت که نیروهای آمریکایی در این منطقه نیروهای ژاپنی را بدو قسمت تقسیم کرده اند.

مارشال کینچیک تکرار بر هرکی از طرف دولت بیستروز و دولت مبارزه کرده و در غصص این مرقابیت نیرو های آمریکایی بدو تیر یک گفته است.

#### نیویورک

رادوی نیویورک اظهارات میگذراند که هنگام پیاده شدن نیروهای متفقین در جزایر فیلیپین حضور داشته بشرح زیر انتشار داده: در آن هنگام نیروهای زمینی آمریکا در یک موضع از جزایر مرکزی فیلیپین واقع در دویت و پنجاه میلی مایل با یکدیگر انگزن دو ساعت بعد از ظهر روز جمعه میباید سیل پیاده طلاء بظرف زمین و هسبار میباید. در نضایت باری که ما نیروی پراده کریم هزان فر پرو و تن هاهمواد جنگی در کرانه پیاده نمودیم.

آقای طول کرانه های مورد حمله و کاروان کشتی های که هفته گذشته بایکماه کیه جدید نرسک سوده اند فر گرفته است. تا اکنون بایداری دشمن تون فله. لمانه. دلچیز بود نیرو های ژنرال ماک اوتروت عقیده ندارند که در جنگلها پیش بروند و مبارزه بپردازند بلکه این بار میروانند دارای فضای گشاده ای باشند تا بهتر بتوانند با سنانو مبارزت کنند.

رئیس جمهور دزوت اول املاک داشته است که حمایت قابلین بر طبق نقشه و یادادن تفات بسیار گسی ادامه داره.

#### کشور مصر میتواند با نچین صلح نماید

فاده - احمد ماهر پاشا نخست وزیر مصر امروز بیستم میماه اعلام داشت که کشور مصر میتواند با نچین صلح نماید. اهزام دارد.

نخست وزیر مصر اخبار تلگرافی و اظهارات اعلی نکتست وین را اکتانکنان را در مجلس هوان و باره اشنگ تپها دولی که در جنگ کنونی بیسوان دولت متخاصم وارد پیکار شده اند میتوانند در نچین صلح نمایند. داشته بودند خود تقسیم قرارداده چنین گفت که کشور مصر برای کیک آزاده ای که با انگلستان و کشور های متفق وی سوخته و همچنین بر اثر همکاران و نداداری وضایت آمیزی که برای انگلستان دو کراسی در جهان کرده است نمی توان دولت پطرینی تلقی نمود بلکه باید آرا در شماره دول متخاصم فله داد نمود. در نتیجه اظهارات اعلی به حرکت دولت مصر در نچین صلح جنگ وجه آسیبی نخواهد زد.

#### در عقببقره های اخیر هیتلر

پاریس - خبرنگار جنگی غیر گزار ی فرانسه از ستاد ارتش متفقین چنین اعلام کرده: در دیاله فرمان قوی هیلتس حاکی از اینکه تودم ملت آلمان قیام ننایند و طبق آن مردان ۱۶ سانه تا ۶ ساله بر آن دفاع آلمان فرخا خوانده شد. اند ستاد ارتش متفقین اوضاع را و برابر تصمیم دشمن شرح سوده و شرایطی را که باید نیروهای اعزامی بجا آورد خاطر نشان میسازد.

این نیروها همواره در درهبد نامه لانه شرح شده به سباید تحت فرماندهی افسران مشزل با اختیار نفقات تحت فرماندهی آن باید دارای ولایت مشخص باشند بایست اسلحه آن آتشکارا باشد و طبق قوانین جنگی عملیات را اداره نمایند عهدنامه لاهه شرایط قیام ملری را بشرح زیر تعیین می کنند.

ساکتین اراضی اشغال شده که در نزدیک دشمن میباید و ناگهان برای بایداری در برابر دشمن مهاجم اسلحه بدست میگیرند و فرصت آترا ندارند که سازمان خود را مرتب نمایند طبق ماده اول قرارداد مربوط بیسوان متخاصم تلقی شده و هر که آتشکارا اسلحه بدست گیرند باید قوانین و اصول جنگی را رعایت کنند.

وزارت جنگ آمریکا در مقاله تحت عنوان قوانین جنگ زمینی طرز و شمار با طبقات مختلف جنگجویان را چنین شرح کرده است. هیچیک از متخاصمین حق ندارند شخصی را که در قیام ملی اسلحه بدست گرفته اند و سایر برده اند مانده راز مان و شورشیان تلقی نمایند.

ولی هرکس ملت یک کشور یا قسمتی از آن کشور که اشغال نظامی شده اسلحه ر حله مطابق اخلاقی بدست گیرد بدو لغو شورش و کسایتی قوانین جنگی را بر هم زده اند تلقی

### استمدادان جمعیت حمایت مسلولین

صل بیماری خطرناکی است که همراة زیاد ای ااهالی کشور ما را بدبار یستی میبردند.

برای مبارزه با این بلاء مبهم جسمی از مردمان نیکو کار پیشقدم شده هیئت بنام جمعیت مبارزه با بیماری صل و حمایت مسلولین تشکیل داده و از کلیه هموطنان دعوت می نمایند که با کمک مالی و تلقی خود با این منظور مقدس کوشش کنند.

نظر باینکه تبلیغات هداشتی یکی از مؤثر ترین عوامل مبارزه با این بیماری است از دانشندان اهل قلم تقاضا می شود که هر نوع مقاله و رساله یا تصاویر که برای آشنایی مردم با اصول بهداشت مفید میدانند بخواه دفترمز گری جمعیت ارسال فرمایند.

مرفر جمعیت در تهران خیابان بوذرجمهری است و دفتر آن صبح و عصر برای پذیرایی مراجعه کنندگان دالی است.

خبرخواهان می تواند بوسیله درخواست کارمندی نام خود را در دفتر نیکوکاران ثبت نمایند.

#### آگهی مزایده

شده اند که هر یک از دو پیک خانه و مطبخ بلاک شماره ۵۵۷۸ با اضمام و سه دانگ مشاع از هشت و جلوه خان اشترانکی با خانه دو فرمی از ۵۵۷۸ و خانه یکفرمی از شماره مزبور با اضمام دو دانگ مشاع از کوفچه غصاس اشترانکی با خانه دو وسه و چهار فرمی از شماره نامبرده مغزول اشده اند یکدستگاه عبارت واقم در بخش دو خیابان ایران کوچه معروف پیشخ باقر معز اندر له ملکی آقای سید عبدالعلی زرفا با سایر مشخصات متدرجه در دست مالکیت ثبت شده زیر شماره ۹۱۹۵ دفتر ۸۶ صنفه ۱۴۸ املاک تهران جهت استیفای دیون شرکت سهامی ایران توج بوجوب اختیار قانونی که طبق سند رسمی شماره ۱۰۲۸۶ دفتر خانه شماره ۳ تهران دارد از طریق مزایده بفروش میرسد حد اقل بها ۵۰۰۰۰۰ ریال است مطابق پیشنهات خود را تا تاریخ ۲۵ آبان ۱۳۲۳ بدو شرکت سهامی ایران تورو واقم دو خیابان سدی سلیم و رسید در زیات دارد بد پیشنهادهندگان با یستی مبلغ ۵ هزار ریال بصندوق شرکت پرداخته و رسید را بقتضای خود ضمیمه نمایند که در صورت حالت شدن حد اکثر چنانچه از انجام معامله و تصرفات آن خود داری نمود بپای شرکت ضبط خواهد شد.

#### گاردن پارتنی

##### در کافه شهرداری

شبهای بکشتی و دوشنبه و سه شنبه و چهار شنبه همین هفته تنها پانه ویال میبایند از رقم های درجه اول سینه و هم چنین از انواع بازبها و وسایل تفریحی استفاده نمایند.

۲-۱ ۵۷۷-آ

#### کافه پارس

فقط بکش برتیش کاباره

عصر بکشنه ۳۰ مهرماه از ساعت ۹ تا دو بید از صاف شب توسط هنریشکان و موسیقین های مشهور انگلیسی که جدید از لندن وارد شده اند.

**کمیگ معروف جی پورتر Joey Porter**

و رودیه باهام کامل هنر ۲۰ روال - بلیط ها را تیا در کانه پارس هتل ریتس تهیه فرماید.

تلنون پارس ۶۶۰۲  
تلنون هنریش ۹۶۳۸

#### چاپ دوم فرهنگ جیبی انگلیسی پارس گامی بر روند

که مدت یکسال است منتظرش هستین تقریبا با مزایای بیشتری منتشر می شود بهای آن در تمام قاطا کشور ۶۰۰ ریال خواهد بود.

۲-۱ ۵۷۷-آ بنگاه آموزش زبان انگلیسی گامی بر روند

#### آگهی

از این تاریخ تا آگهی ثانوی هرصل آب بشکه در تمام قاطا دورو و دیک شهر هرصدی که بوزن ۱۵ لیتر ( معادل ۵ من ) آب کنجایش آن باشد ۷۵ دینار تمین و با اطلاع هوم می رساند.

چنانچه راوله کشها از بدهی مفره تجاویز نموده و با اضاانه دیوالت دارند شهرداری تهران انتظار دارد مراتب را با دانه کل خوابا بر شهرداری اطلاع دهند تا متعلق مورد تعقیب قانونی قرار گیرد.

#### شهر دار تهران

۵۷۷۲-آ

#### سازگاری و معذرت

از ذوات معظم و دوستان محترم مخصوصا آقایان مدیران حرابید و کارمندان چاهخانه ها که در معصیت وارده بنامیل جدیدی و مظالمی در تشریح جنازه و مجلس ترجمه و شب سرافرازمان فرموده اند بدینوسیله ساسگداری نموده و اگر بواسطه تالمت روسی تاخیری در شرفیابی رخ دهد معذرت خواسته توفیق همگی را از خداوند متعال خواهانیم.

#### قایل حیدری و مظاهری

۵۷۷-آ

از دوستان محترمی که در معصیت وارده برای اظهار همدردی سرافرازم فرمودند از صمیم قلب تشکر نموده اگر در شرفیابی و عرض تشکر محسوری تاخیری شود بدینوسیله طلب هودارم. آ- ۵۷۷۳ دیهیمی

#### مجلس تذکر

با کمال تأسف و نحس با استحضار خاطر هوم دوستان می رسایم که اخوی و اوبی وزیرمان آقای ابراهیم ارجمند داد قانی را وداع گفته اند و مجلس تذکر ایشان روز یکشنبه ۳۰ مهرماه در منزل امیر ارجمند واقم دو میدان کاخ کوچه وحدت منعقد خواهد بود.

رحیم ارجمند - دکتر مسیح ارجمند - جلال ارجمند - امیر ارجمند - نادار ارجمند - هوشنگ ارجمند - جهان نخش ارجمند

نظر بلوت مرحومه بانو ماه سلطان تهرانی مجلسی. ترحیمی از سه ساعت بعد از ظهر یکشنبه ۳۰ مهرماه (نزداد) دوز منزل آن مرحومه واقم در باغ ایلی منزل مرحوم حاج محمد آقا تهرانی منعقد میباید. مجلسی ترحیم زانه نیز صبح همانروز از ساعت ۹ دایر میباید.

مخصوصا تهرانچی - محسن تهرانچی - حسن تهرانچی - اصغر لسانی

#### آگهی مناقصه

ژاندامری کل کشور خرید مقداری نل و میخ را مطابق مشخصات معینه و نمونه موجود در کمیسیون خرید ژاندامری بنصافه می کنند. اورد.

ذاتولیان میتوانند با پرداخت چهار هزار ریال سیرده بحساب ۳۰۶۶۲ با یک می قبض رسید آنرا در حسابداری ژاندامری تحویل و قبض صندوق آن را پیوست پیشنهاده خود تا روز چهارشنبه ۳ ماه آبان ۱۳۲۳ بدو اداره سر رشته داری تسلیم و رسید اخذ نمایند.

پیشنهادهت رسیده روز شنبه ماه آبان ۳۲۳ ساعت ۹ در کسیون خرید باز و خواننده خواهد شد حضور پیشنهادهندگان در جلسه مناقسه از برای ورود یا قبول هر یک از پیشنهادهت مقضرات است پیشنهادهت فسادت قبض صندوق و یا اینکه بعد از اقصاء مدت برسد ترتیب اثر داده نمی شود.

رئیس سر رشته داری ژاندامری کل کشور - سرهنک معبود هاینون (ککک)

#### آگهی مناقصه ۸۹۵ و ۴۴۹۱۰

بنگاه راه آهن دولتی ایران به ۵ نم نخه و انوار موجود حاضر بتعویل رادر حدود ۱۰۰ متر مکعب و با یاد ۳۵۰۳۷۰۵۰۷۵۰۱۵۰۰ X ۲۵۰ X ۴۰۰ م رس از طریق مناقصه خریداری نمایند تاریخ تسلیم پیشنهاده ها تا آخر وقت اداری روز مقتم آبان ماه و تاریخ افتتاح پیشنهاده ها در روز ۸ آبان ماه ۲۳ خواهد بود. پیشنهاده دهندگان صورت ریز مشخصات و شرایط تحویل را از قسمت کارپردازی بنگاه دیوالت نموده و پیشنهادهت خود را بوقتم تسلیم دارند.

#### آگهی مناقصه

دایره مهندسی آما در کله مر خرید یاصه مترمرب شیشه دستنزد کارگذاری آنرا در اوینبته قسنتها پاکان مر بنصافه و گذار میناید با افضاص که مایل بشرکت در مناقصه باشند می توانند برای هرست یا هر یک از آن ها ( فروش شیشه - دستنزد کارگذاری آن ) پیشنهاده خود را تا ساعت ۱۰ صبح روز ۲۳ آبان بدو دفتر دایره تسلیم نمایند وساعت ۱۱ صبح هسان روز هم کسیون مشگلک به پیشنهادهت رسیدن برسی خواهد شود ضمنا افضصاصی که پیشنهاده مینمایند باید مبلغ ده هزار ریال فرمی شیشه و پنج هزار ریال برای دستنزد کارگذاری آن در هجا بازنده را برای امتیاز در قبال بداری آما در کار مرگز پرداخت نموده و قبض صندوق مربوطه را پیوست پیشنهاده خود تسلیم نمایند. به پیشنهادهای بدون قبض سیرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

#### آگهی مناقصه

اداره کل ثبت اسناد مسکنتی تمداد پنچیزار عدد گولی مستعمل برای بسته بندی محصولات فرشتهایا بنا صافه خریداری مینماید.

ذاتولیان فرستی باید پیشنهادهت خود را پیوست مبلغ سه هزار ریال قبض سیرده صندوق ثبت کل تا آخر وقت روز دو همنه اول آبان ماه بدو اداره حسابداری ثبت کل تسلیم و روز سه شنبه دوم آبان ماه ساعت ده (۱۰) صبح پیشنهادهت در اداره حسابداری حاضر و شرکت پیشنهاده دهندگان قراوت خواهد شد. فالفه قبض سیرده باشد ترتیب اثر داده نشده و فقط سیرده برده مناقصه نگاهداری و بقیه مسترد خواهد شد.

#### آگهی مناقصه

اداره کل ثبت اسناد مسکنتی تمداد پنچیزار عدد گولی مستعمل برای بسته بندی محصولات فرشتهایا بنا صافه خریداری مینماید.

ذاتولیان فرستی باید پیشنهادهت خود را پیوست مبلغ سه هزار ریال قبض سیرده صندوق ثبت کل تا آخر وقت روز دو همنه اول آبان ماه بدو اداره حسابداری ثبت کل تسلیم و روز سه شنبه دوم آبان ماه ساعت ده (۱۰) صبح پیشنهادهت در اداره حسابداری حاضر و شرکت پیشنهاده دهندگان قراوت خواهد شد. فالفه قبض سیرده باشد ترتیب اثر داده نشده و فقط سیرده برده مناقصه نگاهداری و بقیه مسترد خواهد شد.

۲-۱ ۵۷۷-آ رئیس اداره حسابداری ثبت کل - فرمت

توجه از دراز راه ... هاکنار ... ماری کوریللی ...  
 ۳۳- ... بقلم علی اکبر کسمائلی

# قربانی زن

**چشمانم برازگاه شده بود.** حسن میگردد که چهره ام از جریان اشک های سوزانم یکبارچه تر شده است. رازدار میگردد و بغض شدیدی که راه گلویم را گرفته بود خالی میگردد و پدیدنویسه طولانی سفیدی را که در روحم پربا شده بود فریفتندم. ...

در این لحظه بیاد آن سؤالی افتادم که آتش سفیدون گویدل زمین کرد و رسید به کاشی در حرم و حیاتی در حق من بکنده. ...

**قرص نوآزین**  
 NOVALZINE  
 بجای کاردارن - نوآزین با برداشتن دردها معمولا بعد از ۵-۱۰ دقیقه در ۱-۲ روز اثر دارد.

**مجله تماشاخانه باستان**  
 آرشیف مالان زبان فارسی  
 از روز چهارشنبه ۲۶ مهرماه ۱۳۲۳ یادگور و تزیینات مخصوص باستانک را

**خانه و پول اجاره و شرطی خودتان را**  
 در هر جا و هر اندازه باشد به تلفن ۵۲۳۵ خاطر نشان فرموده تا بهترین وجهی انجام شود بازگشتی آراسته لاله زاد جنب بازار ایران

**بیمارستان شوری در تهران**  
 مقداری سولفیدین شوری وارد نموده است این دارو خواص عالی خود را در مورد مالمیعه همه کثیری از امراض شیبوب رسانیده و در مورد پروزجرک در جراحی امراض گوش و حلق و بینی امراض زغانه و اطفال و نیز برای درمان عصبه زیادگی از امراض داخلی دیگر استعمال می گردد.

**چرا فکر میکنید**  
 با تان و آتایانی که دارای گرامی نامه شش ابتدایی میباشد آموزشگاه فرمتکی دانش در مدت یکسال دوره اول و در مدت دو سال دوره دوم در دستار را با تضمین قبولی آنها در امتحانات نهایی می پذیرد اشخاصی که از تحصیل بازمانده اند می توانند از موقتیت استفاده نمایند.

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**کارخانه کارخانه خود را**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

به کارمندان اداری  
 اگر میل دارید وضع حقوقی کار خود را بشخص بینهیبه نویسی می کنم که با تماشا « دیوانان بلخ » نایشانم افتادگی تماشا خانه هنر چند ساعت وقت خود را با خنده بکنارید

**قرص نوآزین**  
 NOVALZINE  
 بجای کاردارن - نوآزین با برداشتن دردها معمولا بعد از ۵-۱۰ دقیقه در ۱-۲ روز اثر دارد.

**مجله تماشاخانه باستان**  
 آرشیف مالان زبان فارسی  
 از روز چهارشنبه ۲۶ مهرماه ۱۳۲۳ یادگور و تزیینات مخصوص باستانک را

**خانه و پول اجاره و شرطی خودتان را**  
 در هر جا و هر اندازه باشد به تلفن ۵۲۳۵ خاطر نشان فرموده تا بهترین وجهی انجام شود بازگشتی آراسته لاله زاد جنب بازار ایران

**بیمارستان شوری در تهران**  
 مقداری سولفیدین شوری وارد نموده است این دارو خواص عالی خود را در مورد مالمیعه همه کثیری از امراض شیبوب رسانیده و در مورد پروزجرک در جراحی امراض گوش و حلق و بینی امراض زغانه و اطفال و نیز برای درمان عصبه زیادگی از امراض داخلی دیگر استعمال می گردد.

**چرا فکر میکنید**  
 با تان و آتایانی که دارای گرامی نامه شش ابتدایی میباشد آموزشگاه فرمتکی دانش در مدت یکسال دوره اول و در مدت دو سال دوره دوم در دستار را با تضمین قبولی آنها در امتحانات نهایی می پذیرد اشخاصی که از تحصیل بازمانده اند می توانند از موقتیت استفاده نمایند.

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**کارخانه کارخانه خود را**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

نظر بستوبت مسافرت بکنورهای مری سوری ( تجد و حجاب )  
 گذرنامه برای اشرف سیکه صادر نموده کردید مازده چون مسکن است عهد منتفست پرستی از عدم اشخاص جاهل ساده لوح سوره استفاده نموده آن هارا ترغیب مسافرت نمایند جلله را مراتب زیر برای آقایان محوم اعلام میگردد

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**آقایان**  
 کارخانه سیمان بر کردن سیمند عدد کسول اکسیون ۴۰ لیتری ۱۵۰ اتسفر مورد نیاز خود را بشخص زیر بستانگی می گذارد. ...

**درمان عالی مالاریا تا دو روز**  
**مدرک بالودکس**  
**PALUDEX**  
 ANTIMALARIQUE  
 SANS RIVAL ET SANS REPROCHE

**دوران بواسیر**  
 باریق یا بادار ۳۰۰۰ هر  
 دکتر رضا جه چاروار سیدلی  
 ۱۰-۵ ۵۴۲۵-آ

**فهریجات شب**  
 چاپ پنجم  
 پلم معمد مسعود مدیر مرد امروز  
 منتشر شد قیمت ۲۴ ریال  
 ۱۰-۵ ۵۴۲۴-آ

**آقایان**  
 برای هر کوته ماملات اسهام  
 هر گزک های داخلی بسرانی را اعظم مراجع  
 فرماید ضمنا شانس خود را با خرید  
 بیطمعی بخت آزمای بی بنگه مسامت مادران  
 پیازماید که قهرمان خود ستی است.  
 صرافی راهظم تلفن ۶۰۹۴  
 ۹-۵ ۵۳۹۴-آ

**رستوران پولولیا**  
 امروز بهار و شام کامل (منو)  
 مرکب از اردودر - دسر - خوراک  
 اول - خوراک دوم - دسر  
 فقط ۴۵ ریال  
 ۱۰-۶ ۵۳۲۲-آ

**دوران بواسیر**  
 برای خانها سعادت با نوبی کاردارن  
 دکتر دانشگر - خیابان سپه مقابل پستخانه  
 ۳-۳ ۵۵۳۲-آ

**تونیگ قفسارین**  
 مقوی و دائم مالاریا است داروخانه  
 فرزان میدان شاهپور و ساید داروخانه ها  
 ۱۰-۳ ۵۵۰۱-آ

**فروش اتوبوس بالامستیکهای نو**  
 خواستاران بلن (۸۱۰۷) از  
 ساعت ۸ صبح تا یک بعد از ظهر مراجعه  
 نمایند.  
 ۳-۲ ۵۵۷۴-آ

آزادی آتن

قلم آقای «ژورژ کوستاس» کاردار سفارت یونان
روز جمعه ۱۳ اکتبر آتن
مهد تمدن جهان آزاد شد و از یوغ تسلط آلمانی ها رها شد...

خبر های کشور

عزیمت بقصر وزیر مشاور
سندسج ۲۸ - دیروز عصر
شورای هیئت رتبه نخست با حضور آقایان...

ترانه های محلی

و دلگ دالست اند البته منظور نه که
جیوالی بوده و الا زندگانی حقیقی
بشر در لایله روحانی است و روز...

شکایت صنف داخنیه رشت

و هیات محترم مجلس شورای ملی - هشت برك دروغ است -
مظفرزاده-امینی-تولیم-گفاروژ - وادشش-اکبر- روزنامه اطلاعات -
ایران چند سال پیش که فوات تصمصم رشت تمام کلاه های داخنیان را انحصار...

بضع اتحادیه کارگران چاپخانه ها
در آینه
اشتباه نشود
اشتباه نشود
سینما تاتر فرهنگ (لااله زار)
تاجر ونیزی
اثر شکسپیر نویسنده عالی مقام انگلیسی
تحت نظر:
دوستان و همکاران ما...

تذکر
دفتر انجمن بقیانای فروسی لردیک میدان سپه انتقال و همه روز
از ساعت ۹ تا ۹:۳۰ به از ظهر برای پذیرای ادباج رجوع حاضر است.
تلفن دفتر ۸۸۰۰ - منزل ۷۰۵۷
۵۶۶۵-۱-۱۰ ساسان - نماینده مجلس و وکیل دادگستری
تکر
هیئت مدیره اتحادیه مطبوعاتی نماینده کی از طرف تمام اهل
محل از آقای دکتر صید رئیس اداره آموزش های تحت که در انجمن
تقاضای این انجمن راجع بنامین دستان تجدید سوره طرحت ابراز جدیت
فرموده اند تشکر نموده انتظار داره وزارت فرهنگ در انجمن سایر
مستدعیات انجمن توجه معصوم مینول فرماید
۵۶۷۱-آ اتحادیه محلی شمالغرب تهران
آسیبی مناقصه
اداره ثبت کل اسناد و املاک تعداد دویست هزار عدد سرب پلپ
با شرط اینکه هر هزار عدد (هفت کیلو و نیم) وزن داشته باشد مطابق
سونه موجود در کارپردازی ثبت کل مناقصه خریداری میشود. داوطلبان
فروش باید پیشنهادات خود را پیوست قبض سیرده صندوق ثبت کل بیلغ
بنجهارو ریال تا آخر وقت چهارشنبه سوم آبان ماه ۱۳۲۳ بدفتر اداره
حسابداری ثبت کل تسلیم نمایند پیشنهادات وارده روز شنبه هشتم آبان ماه
ساعت ۹ صبح در اداره حسابداری ثبت کل با حضور پیشنهاددهندگان بازو
قرابت خواهد شد پیشنهادی که فاقه قبض سیرده پیشنهادیه ای داده نشده
و فقط سیرده برنده مناقصه نگاهداری و بقیه مسترد خواهد گردید.
رئیس اداره حسابداری ثبت کل - فرهنگ
۵۹۱۳-آ

اقدام نوع پرورانه
کشور سوئیس
هیئت وزیران کشور سوئیس پس
از حصول اطلاع از گزارش مجسم ملی
غیره سوئیس که بنسختور دستگیری
و کتک آسیب دیدن چنگ اشیزادر
تحت ریاست عالی مشاور سابق دولت
آقای وتر تاسیس یانه تصمیم گرفته
است از مجلس شورای ملی سوئیس
تقاضای اجباری محدود دو میلیون
میلیون فرانک سوئیس جهت مشارکت
در این امر شیر خواهان مجسم مزبور
بشاید و از این وجه بپرداخت وجه نقد
و جنبه به هدایای که اهل سوئیس
بطور دلخواه اعطا می کنند توام
فرد.
این اقدام نوع پرورانه مجسم
نامبرده که اکنون در نواحی سرحدات
فرانسه و ایتالیا وسیله صلب سرخ
سوئیس بافرستان و تقسیم مواد غذایی
ناچیز از ورود بهم آباد (۱۴ فرسخ)
را بقدری بکنند ملی میکند که پیش از
هفته یک پست آن هم نا منظم بزرگ
پیشنهاداتی از طرف رئیس پست و تلگراف
برای اصلاح وضع فعلی پست و تلگراف
داده شده که انجام آن حمل و نقل
پست و محافظت خطوط تلگرافی ملی
و مرتب خواهد شد خایسته است که
باین پیشنهادها زودتر توجه شود.
تقسیم سارقین
بر ارجان شب ۲۲ دیروز عصر
۱۴ الاغ متعلق به مکاری های رازجانی
حامل خرما که از شبانکاره میامد به
چهار نفر سارق صدف الاغ ها و خرما
محموله را سرقت میکنند از مکانها
قرار به پاسکاجانکاره اطلاع پاسکاه
امتی تقسیم اموال والاها را پس میگیرد.
و یکتنر از ده نایبه در زود خورد
کشته شده.
قتل یگزن و یک مرد
زنجیان - مرآت نام که
سابقه حرارت دارد با ۲۵ فرسازن
دو فرسازن مشغول حرارت و غارت دهات
اطراف بوده و چندی پیش در قریه کله
مابین افراد اهالی قریه زو خوددی
روی دانه که بگنفر مرد و یکتنر زن
مقتول شده اند.
داروهای سوئیس
آقای دکتر ارمن ملی نامی ای
می نویسد:
«با وجود اینکه دارو در انحصار
و کنترل دولت می باشد و در سوئیس اصل
قیمت دارو تنزل فاحشی نموده با انحصار
داروهای کارخانه و اندرسوس که مورد
اعتقاد همه میباشد و تمام پزشکان
به آن ازشانی دارو روز بروز گراشتر
میکردند متلاشه ترس سولنو کابل
(۱۵۰) ریال و یک لوله گرانول بولدن
(۱۶۰) ریال ارزش دارد. در سوئیس
که تجارت سوئیس در تمام مدت منجر
آزاد کارخانه میزور نماینده جنس
بفرد در ایران دارد شایسته است
مقامات مربوطه باین موضوع رسیدگی
نمایند»

صورت روزنه محاسبات بنگاه نیکوکاری - ششماه اول
فروردین ماه مالی آخر شهریورماه ۱۳۲۳
فشاره شرح
۸۱ - دوامه
ماه سال پیش اول فروردین
درآمد ششماه بطور کلی
میزان کل
پرداختی بابت هزینه و اتانیه و دارو
۳۸ - هزینه اجیر خانه خرید مواد غذایی از قبیل کتبات و
سبزیجات و نان و میوه جات وغیره
۷۲ - هزینه منقره از قبیل باربری و اسیرات وغیره
لوازم نظیف و کرایه حمل و نقل
۶۹ - خرید نوبت انوار
۶۹ - خرید کلاه های مصرف شدنی از قبیل هگر و
چالی و سابون و قماش و برنج و حبوبات و
مواد نظیر و غیره
۵۱ - خرید اتانیه در این سال
۵۷ - حقوق - کارمزد کارکنان فنی و دفتری
۶۱ - روزگانی با دانه برنج بابت بنجله نامراده
۶۳ - خرید داروهای که داشته ایم
۶۸ - در وجه تلفن خانه ای اول مردادماه
میزان
دارای
۱۴ - موجودی نقدی دو بانه ملی وغیره
میزان کل مساوی یا ندرآمد

دستگیری سارقین خرمشهر
تلگراف خبر نیکار اداره الاغ مشهر
ساکی است که دو منزل انرمان خوددی
چند نفره سرقت واقف شده به با هدایت
رئیس شهر یابی کلف و سارقین دستگیر
و اخیاه مسروته هم مسترد گردیده است
دستگیری چاقو کشان با سابقه
تلگراف نماینده اداره الاغ میشه
ساکی است که دووازه غر از او باش
چاقو کشی که چهار نفر آنها از او باش
با سابقه کرمانشاه بوده اند در اندیشه
دستگیری و بداد گله اهواز احرام شده اند
و اکنون امنیت در آنجا برقرار است
دستگیری و قتل سارقین مسلح
تلگراف نماینده اداره الاغ در استان
ساکی است که بهمن نام سارق مسلح که
چند سال بود مشغول راهزنی بود در
انز کوشش استوار حسینی فرمانده دسته
۱۳۰۰ نفری در استان روز هفدهم مهر
در صبه بدآباد بعاصره افتاده مقتول
میشود سه نفر از دستیاران مسلح
دستگیر شده و تحت تعقیب قرار گرفته اند
محکومیت رئیس سابق دارائی
شاهرود
پرونده مربوط بناچاقو کشند و
دادن سه هزار ریال رشوه که رئیس دارائی
شاهرود و فرد دیگری متهمین آن میباشدند
دو همتی اول دیوانگنر مطرح و اخصای
زیر محکوم گردیدند:
۱- غلامرضا آزاد محکوم بشش
ماه حبس و انفصال ابد از خدمت دولتی
و تادیه ۱۲۵۷۲۶ ریال غرامت نقدی
و از اجتناد رشوه بر تیره شده است.
۲- محمود توکل زاده محکوم
به دو ماه حبس تادیه و تادیه ۳۱۶۹ ریال
غرامت گردیده و از جهت دادن رشوه
تیره شده است.
۳- هلی اکبر جامی یوز کلاه
بردار می بدوماه حبس تادیه قابل تبدیل
بگرفتن نقدی محکوم و تقدآ تادیه نموده
و آزاد شده است.
۴- محمد هلی برنجی که متهم
بجاولت در دادن سه هزار ریال رشوه
به آزاد بود از اتهام زور بر آت حاصل نمود
و ردود تهران
آقای رسام مدیر محترم روزنامه
قانون بتهران وارد شده
حوادث شهری
حدن و محدودی و محدودی حدن که
دو نواخانه موجب اشتغال و فراهم
و تحریک آنها مدهای از گداها با
چوب سرباسبان ۳۲۰۰ ابوالفتح و سید محمد
کارمندان نواخانه را مجروح کرده
بودند بکلا بخش ۱۰ جلب و به
دادگاه ظاهر گردیدند.
توس شماره ۵۷۶ براندگی
اسدالله در مقابل کارخانه مسلسل سازی
بسمه پدیدی نام تصادف او را مجروح کرده
است مجروح بیمارستان اهرام وارنده
جلب و با پرونده با دانه آگاهی فرستاده
شده است.
(حسین سرورف سیلاخ) و (صادق)
که با تفاق دو نفر دیگر در روز ۲۹
ماه جاری در این باب به جلی جلی
سوی کلرند. آنکه مابو روز ۲۲ جلی
علی استررا کرده و میانلی وجه از آنها
زوده و فرار کرده بودند بوسیله مامورین
کلرندی بخش ۱۲ دستگیر و با دانه
آگاهی فرستاده شده اند.
محمد حسینی فرزند حسینی با تاهام
ردون یک توپ بارجه از دکان علی
حاجیان برار در بازار وسیله مامورین
دستگیر و با دانه آگاهی تحویل گردیده
است.
امان الله فرزند آقا جان شاهوه
ساله که تصدیر و بدهن اسامه کزیر سروان
الذنف افسر نیروی شوری و داشته
بوسیله مامورین دستگیر و با دانه آگاهی
تسلیم شده است.
دستگیری سارقین
مراد علی فرزاد احمد در حین
ارتکاب دزدی از دکان حبیب الله قهوهچی
و اتم در خیابان مولوی بوسیله مامورین
دستگیر شده و با دانه آگاهی تحویل
گردیده است.
مهندس فرزند کاظم در حین ارتکاب
دزدی یک چراغ از دکان جعفر چراغ
سالر و اتم در خیابان مولوی و وسیله
مامورین دستگیر شده و با دانه آگاهی
تسلیم شده است.
مسائل شهزاد و چهارم ریال
اخیاه و مابوس متعلق به منسندساق و
جلینتی از رحیم و رجب فرزند اسدالله
کشف و بری استرداد آنها با حیاش
اقدام قانونی بعمل آمده و مرتکبین
تحت تعقیب هستند.

بضع اتحادیه کارگران چاپخانه ها
در آینه
اشتباه نشود
اشتباه نشود
سینما تاتر فرهنگ (لااله زار)
تاجر ونیزی
اثر شکسپیر نویسنده عالی مقام انگلیسی
تحت نظر:
دوستان و همکاران ما...